www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej

[image: ]
Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaSERVIS-ÚDRŽBAAutobaterie135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210




zdarma

						-0%
					

[image: 135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210]


Osvědčená startovací baterie pro moderní užitková vozidla, která mají vysokou spotřebu energie.  Baterie poskytuje dostatečné energetické rezervy, i když je potřeba napájet velké množství spotřebičů. BUFFALO BULL SHD zajistí bezpečný start moderních dieselových agregátů.  Baterii Buffalo SHD (Super Heavy Duty) vyvinula... více
Běžná cena:
								6 158 Kč
									(-0%)
								
5 089.26 Kč bez DPH

Skladem e-shop
6 158 Kč

-+ks

Essox
Do košíku
Essox
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							P99877
Výrobce:
							BANNER


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210
Osvědčená startovací baterie pro moderní užitková vozidla, která mají vysokou spotřebu energie.
 Baterie poskytuje dostatečné energetické rezervy, i když je potřeba napájet velké množství spotřebičů. BUFFALO BULL SHD zajistí bezpečný start moderních dieselových agregátů.
  Baterii Buffalo SHD (Super Heavy Duty) vyvinula společnost Banner pro užitková vozidla s extrémně vysokou spotřebou energie:
 Pro dálkové autobusy a autobusy MHD, nákladní automobily s nákladní plošinou, chladírenské vozy, kamiony, stavební stroje, rolby atd.
 Svým špičkovým výkonem je vhodná do mimořádně náročného provozu a nabízí o pověstný kousek energie a životnosti navíc!
  Vlastnosti a výhody:
 
	Bezúdržbová: Hybridní technologie zaručuje minimální spotřebu vody
	Odolnost vůči otřesům: V souladu s nejpřísnějšími evropskými normami pro provádění zkoušek
	Odolná vůči cyklickému namáhání: Bezpečné napájení palubních přístrojů bez snížení startovacího výkonu
	Optimalizovaný výkon: Kombinace kapacity a výkonu při startování za studena, která je optimalizována pro užitková vozidla
	Odolná vůči hlubokému vybití
	Provozní bezpečnost: Použití speciálního systému proti úniku elektrolytu prodlouží dobu do okamžiku případného úniku elektrolytu nainstalované baterie
	Pojistka proti zpětnému zápalu: Zajištěná integrovanou ochranou proti zpětnému zápalu je součástí systému proti úniku elektrolytu nebo ve víku baterie
	Ekologická a vyznačující se snadnou obsluhou: Dodávaná baterie Buffalo Bull SHD je naplněná a nabitá – nevyžaduje proto manipulaci s kyselinou

  Baterie Buffalo Bull byly vyvinuty pro nejnáročnější provoz.
 Představují ideální baterie pro všechna užitková vozidla, která každodenně podávají prvotřídní výkon.
 Startování za studena, krátké trasy, nakládací plošina, klimatizace, extrémní poloha vozidla, chladicí zařízení – žádný problém pro baterie Banner Bull se sílou buvola!
  Použití:
 
	Malé nákladní automobily
	Zemědělské stroje
	Stavební stroje
	Rolby
	Dálkové autobusy a autobusy MHD
	Nákladní automobily s nakládací plošinou
	Chladírenské vozy
	Kamiony a tahače

  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Startovací proud:  900 A
	Polarita:  3, oba póly vlevo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  514 x 175 x 210 mm (délka x šířka x výška)
	Upevňovací lišta:  B03

  [image: ][image: ]
[image: ]
 
 Typový list BANNER BUFALLO BULL SHD ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení
  

ParametryPorovnání
Napětí
12 V

Kapacita
100 - 179 Ah

Typ
Buffalo Bull SHD

Délka [mm]
Nad 400

Šířka [mm]
175

Výška [mm]
191-220

Startovací proud
Nad 801 A

Pólování
Levé

Značka
BANNER

Umístění pólu +
Levé

Technologie
SHD

Kapacita [Ah]
100 - 179

Napětí (V)
12 V







135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
135Ah baterie, 900A, levá BANNER Buffalo Bull SHD 514x175x210



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



[image: ]




Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

